
UCHWAŁA NR XIV/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, z 2018r. poz. 2245) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 115 587,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 19 887,00 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o 95 700,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 115 587,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 128 487,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o 12 900,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 54 000,00 0,00 5 000,00 59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 1 446 671,00 -26 889,00 3 200,00 1 422 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 146 592,00 -26 889,00 3 200,00 1 122 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 141 889,00 -26 889,00 0,00 1 115 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 3 200,00 3 700,00

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 1 942,00 2 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 1 942,00 2 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 942,00 1 942,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13 624 619,00 -80 000,00 90 121,00 13 634 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 507 550,00 0,00 2 000,00 3 509 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 684 221,00 -80 000,00 88 121,00 2 692 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 493 000,00 0,00 80 000,00 1 573 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 662 000,00 -80 000,00 0,00 582 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 41 956,00 0,00 8 121,00 50 077,00

758 Różne rozliczenia 14 534 500,82 0,00 1 000,00 14 535 500,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102 551,82 0,00 1 000,00 103 551,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 201 010,00 0,00 8 000,00 209 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 000,00 0,00 8 000,00 207 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 199 000,00 0,00 8 000,00 207 000,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 12 125 069,87 0,00 17 513,00 12 142 582,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 566 000,00 0,00 17 513,00 4 583 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

36 000,00 0,00 17 513,00 53 513,00

bieżące 49 490 189,49 -106 889,00 126 776,00 49 510 076,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 904,00 0,00 0,00 577 904,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 530 000,00 0,00 85 000,00 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 530 000,00 0,00 85 000,00 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 80 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00 0,00 75 000,00 525 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 185 498,00 0,00 10 700,00 5 196 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 157 850,00 0,00 0,00 5 157 850,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 163 505,00 0,00 8 000,00 1 171 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 163 505,00 0,00 0,00 1 163 505,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność 458 060,00 0,00 2 700,00 460 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 960,00 0,00 0,00 455 960,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 100,00 0,00 2 700,00 4 800,00

majątkowe 10 735 696,71 0,00 95 700,00 10 831 396,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 116 124,00 0,00 0,00 10 116 124,00

Ogółem: 60 225 886,20 -106 889,00 222 476,00 60 341 473,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 694 028,00 0,00 0,00 10 694 028,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 503 321,00 1 488 410,00 1 485 690,00 0,00 1 485 690,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 14 911,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 542,00 55 542,00 55 542,00 0,00 55 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 558 863,00 1 543 952,00 1 541 232,00 0,00 1 541 232,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 14 911,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 503 321,00 1 488 410,00 1 485 690,00 0,00 1 485 690,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 14 911,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 542,00 55 542,00 55 542,00 0,00 55 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 558 863,00 1 543 952,00 1 541 232,00 0,00 1 541 232,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 14 911,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 789,00 109 789,00 109 789,00 0,00 109 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 112 531,00 112 531,00 112 531,00 0,00 112 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 247 959,00 4 247 959,00 3 898 139,00 3 017 246,00 880 893,00 7 000,00 193 300,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 307,00 63 307,00 63 307,00 30 307,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 311 266,00 4 311 266,00 3 961 446,00 3 047 553,00 913 893,00 7 000,00 193 300,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 591 886,00 3 591 886,00 3 581 886,00 2 857 882,00 724 004,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 307,00 63 307,00 63 307,00 30 307,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 655 193,00 3 655 193,00 3 645 193,00 2 888 189,00 757 004,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 098 438,00 2 098 438,00 2 098 438,00 2 098 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 307,00 30 307,00 30 307,00 30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 2 128 745,00 2 128 745,00 2 128 745,00 2 128 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 88 635,00 88 635,00 88 635,00 0,00 88 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 635,00 113 635,00 113 635,00 0,00 113 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 773 155,39 16 703 075,39 14 821 527,41 12 367 341,00 2 454 186,41 1 645 170,98 151 204,00 85 173,00 0,00 0,00 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 125,00 -44 125,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 002,00 4 002,00 4 002,00 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 733 032,39 16 662 952,39 14 788 529,41 12 330 341,00 2 458 188,41 1 638 045,98 151 204,00 85 173,00 0,00 0,00 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 950 092,00 9 880 012,00 9 412 698,00 8 195 128,00 1 217 570,00 288 362,00 115 201,00 63 751,00 0,00 0,00 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 125,00 -7 125,00 0,00 0,00 0,00 -7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 945 969,00 9 875 889,00 9 415 700,00 8 195 128,00 1 220 572,00 281 237,00 115 201,00 63 751,00 0,00 0,00 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 362,00 288 362,00 0,00 0,00 0,00 288 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 125,00 -7 125,00 0,00 0,00 0,00 -7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 281 237,00 281 237,00 0,00 0,00 0,00 281 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 042,00 394 042,00 394 042,00 0,00 394 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 397 044,00 397 044,00 397 044,00 0,00 397 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 731 175,00 3 731 175,00 2 941 097,00 2 367 008,00 574 089,00 764 614,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 732 175,00 3 732 175,00 2 942 097,00 2 367 008,00 575 089,00 764 614,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 684,00 126 684,00 126 684,00 0,00 126 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 127 684,00 127 684,00 127 684,00 0,00 127 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 417 141,00 1 417 141,00 1 390 979,00 1 230 567,00 160 412,00 0,00 4 740,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 380 141,00 1 380 141,00 1 353 979,00 1 193 567,00 160 412,00 0,00 4 740,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 270,00 162 270,00 162 270,00 162 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 137 570,00 137 570,00 137 570,00 137 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 317,00 22 317,00 22 317,00 22 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 450,00 -9 450,00 -9 450,00 -9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 12 867,00 12 867,00 12 867,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 875 174,69 3 448 611,69 1 958 920,83 1 195 681,00 763 239,83 30 000,00 1 077 136,86 382 554,00 0,00 0,00 6 426 563,00 6 426 563,00 6 415 343,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 932,00 -64 932,00 -44 932,00 -43 444,00 -1 488,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 432,00 74 432,00 74 432,00 43 235,00 31 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 884 674,69 3 458 111,69 1 988 420,83 1 195 472,00 792 948,83 30 000,00 1 057 136,86 382 554,00 0,00 0,00 6 426 563,00 6 426 563,00 6 415 343,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 479 500,00 479 500,00 479 500,00 0,00 479 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 2



przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 479 500,00 479 500,00 479 500,00 0,00 479 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 791,69 92 791,69 55,83 0,00 55,83 0,00 92 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 72 791,69 72 791,69 55,83 0,00 55,83 0,00 72 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 735,86 92 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 92 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 72 735,86 72 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 72 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 956 353,00 956 353,00 950 047,00 837 289,00 112 758,00 0,00 6 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 988,00 43 988,00 43 988,00 42 500,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 957 841,00 957 841,00 951 535,00 837 289,00 114 246,00 0,00 6 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 654 828,00 654 828,00 654 828,00 654 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 293,00 41 293,00 41 293,00 41 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 696 121,00 696 121,00 696 121,00 696 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 684,00 113 684,00 113 684,00 113 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 71 184,00 71 184,00 71 184,00 71 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 993,00 8 993,00 8 993,00 8 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 875,00 19 875,00 19 875,00 0,00 19 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 488,00 488,00 488,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 20 363,00 20 363,00 20 363,00 0,00 20 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 487 926,00 487 926,00 487 926,00 353 992,00 133 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -944,00 -944,00 -944,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 944,00 944,00 944,00 735,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 487 926,00 487 926,00 487 926,00 353 783,00 134 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 246 145,00 246 145,00 246 145,00 246 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 246 880,00 246 880,00 246 880,00 246 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 993,00 51 993,00 51 993,00 51 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -944,00 -944,00 -944,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 51 049,00 51 049,00 51 049,00 51 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 606,00 8 606,00 8 606,00 0,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 8 815,00 8 815,00 8 815,00 0,00 8 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 836 117,00 409 554,00 27 000,00 4 400,00 22 600,00 0,00 0,00 382 554,00 0,00 0,00 6 426 563,00 6 426 563,00 6 415 343,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 488,00 -1 488,00 -1 488,00 0,00 -1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 3



po zmianach 6 834 629,00 408 066,00 25 512,00 4 400,00 21 112,00 0,00 0,00 382 554,00 0,00 0,00 6 426 563,00 6 426 563,00 6 415 343,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 488,00 -1 488,00 -1 488,00 0,00 -1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 2 912,00 2 912,00 2 912,00 0,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 289,00 288 289,00 251 697,00 241 397,00 10 300,00 0,00 15 320,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 307,00 -30 307,00 -30 307,00 -30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 257 982,00 257 982,00 221 390,00 211 090,00 10 300,00 0,00 15 320,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 289,00 288 289,00 251 697,00 241 397,00 10 300,00 0,00 15 320,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 307,00 -30 307,00 -30 307,00 -30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 257 982,00 257 982,00 221 390,00 211 090,00 10 300,00 0,00 15 320,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 337,00 151 337,00 151 337,00 151 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 307,00 -30 307,00 -30 307,00 -30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 121 030,00 121 030,00 121 030,00 121 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 350,90 102 350,90 9 983,00 7 483,00 2 500,00 34 104,00 58 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 109 475,90 109 475,90 9 983,00 7 483,00 2 500,00 41 229,00 58 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 087,00 44 087,00 9 983,00 7 483,00 2 500,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 51 212,00 51 212,00 9 983,00 7 483,00 2 500,00 41 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 104,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

po zmianach 41 229,00 41 229,00 0,00 0,00 0,00 41 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 578 780,87 12 578 780,87 1 086 157,87 753 621,00 332 536,87 0,00 11 
492 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 740,00 -29 740,00 -29 740,00 -29 650,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 753,00 37 753,00 37 753,00 2 150,00 35 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 12 586 793,87 12 586 793,87 1 094 170,87 726 121,00 368 049,87 0,00 11 
492 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 570 796,00 4 570 796,00 374 002,00 324 018,00 49 984,00 0,00 4 196 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 663,00 17 663,00 17 663,00 2 150,00 15 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 4 588 309,00 4 588 309,00 391 515,00 326 018,00 65 497,00 0,00 4 196 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 302,00 207 302,00 207 302,00 207 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 207 152,00 207 152,00 207 152,00 207 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 288,00 16 288,00 16 288,00 0,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 863,00 10 863,00 10 863,00 0,00 10 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 27 151,00 27 151,00 27 151,00 0,00 27 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 040,00 11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 4



zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 540,00 14 540,00 14 540,00 0,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 642 166,00 642 166,00 197 804,00 176 313,00 21 491,00 0,00 444 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 590,00 -29 590,00 -29 590,00 -29 500,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 612 666,00 612 666,00 168 304,00 146 813,00 21 491,00 0,00 444 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 712,00 141 712,00 141 712,00 141 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 470,00 -16 470,00 -16 470,00 -16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 125 242,00 125 242,00 125 242,00 125 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 562,00 20 562,00 20 562,00 20 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 030,00 -13 030,00 -13 030,00 -13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 7 532,00 7 532,00 7 532,00 7 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 961,00 2 961,00 2 961,00 0,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 2 871,00 2 871,00 2 871,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 3 174,00 3 174,00 3 174,00 0,00 3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 429 699,00 2 668 968,00 2 662 020,00 991,00 2 661 029,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760 731,00 8 760 731,00 8 503 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 11 471 799,00 2 723 968,00 2 717 020,00 991,00 2 716 029,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 747 831,00 8 747 831,00 8 503 420,00 0,00 0,00

przed zmianą 475 940,00 463 040,00 463 040,00 0,00 463 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 518 040,00 518 040,00 518 040,00 0,00 518 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona przed zmianą 6 686 292,00 1 639 455,00 124 240,00 0,00 124 240,00 1 515 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 837,00 5 046 837,00 4 703 130,00 0,00 0,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -2 742,00 -2 742,00 -2 742,00 0,00 -2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 6 686 722,00 1 639 885,00 121 498,00 0,00 121 498,00 1 518 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 837,00 5 046 837,00 4 703 130,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 193 052,00 1 102 279,00 24 484,00 0,00 24 484,00 1 077 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 773,00 90 773,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 742,00 -2 742,00 -2 742,00 0,00 -2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1 190 310,00 1 099 537,00 21 742,00 0,00 21 742,00 1 077 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 773,00 90 773,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 484,00 19 484,00 19 484,00 0,00 19 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 742,00 -2 742,00 -2 742,00 0,00 -2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 16 742,00 16 742,00 16 742,00 0,00 16 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 920,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 440 092,00 397 092,00 0,00 0,00 0,00 397 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393 920,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 397 092,00 397 092,00 0,00 0,00 0,00 397 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 133 732,67 46 355 572,67 28 660 837,93 18 523 146,40 10 137 691,53 3 499 937,98 13 
096 277,76 638 519,00 0,00 460 

000,00
20 

778 160,00 20 778 160,00 19 
621 893,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 746,00 -171 846,00 -144 721,00 -140 401,00 -4 320,00 -7 125,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 333,00 300 333,00 290 036,00 75 692,00 214 344,00 10 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 67 249 319,67 46 484 059,67 28 806 152,93 18 458 437,40 10 347 715,53 3 503 109,98 13 
076 277,76 638 519,00 0,00 460 

000,00
20 

765 260,00 20 765 260,00 19 
621 893,00 0,00 0,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 760 731,00 -12 900,00 8 747 831,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 900,00 -12 900,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 900,00 -12 900,00 0,00

Budowa dwóch punktów oświetleniowych ul. Klonowa w Paczkowie 12 900,00 -12 900,00 0,00

Razem: 20 778 160,00 -12 900,00 20 765 260,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 944 724,00 85 000,00 2 029 724,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 944 724,00 85 000,00 2 029 724,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 80 000,00 10 000,00 90 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 450 000,00 75 000,00 525 000,00

710 Działalność usługowa 54 000,00 5 000,00 59 000,00

71095 Pozostała działalność 12 000,00 5 000,00 17 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 1 446 671,00 - 23 689,00 1 422 982,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 146 592,00 - 23 689,00 1 122 903,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 141 889,00 - 26 889,00 1 115 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 3 200,00 3 700,00

752 Obrona narodowa 800,00 1 942,00 2 742,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 1 942,00 2 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 942,00 1 942,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 624 619,00 10 121,00 13 634 740,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 507 550,00 2 000,00 3 509 550,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 2 000,00 8 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 684 221,00 8 121,00 2 692 342,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 493 000,00 80 000,00 1 573 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 662 000,00 - 80 000,00 582 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 41 956,00 8 121,00 50 077,00

758 Różne rozliczenia 17 520 162,53 1 000,00 17 521 162,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 124 476,53 1 000,00 125 476,53

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 201 010,00 8 000,00 209 010,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 000,00 8 000,00 207 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 199 000,00 8 000,00 207 000,00

855 Rodzina 12 063 069,87 17 513,00 12 080 582,87

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 554 000,00 17 513,00 4 571 513,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 36 000,00 17 513,00 53 513,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 152 533,00 10 700,00 7 163 233,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 547 866,00 8 000,00 1 555 866,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 458 060,00 2 700,00 460 760,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 100,00 2 700,00 4 800,00

Razem: 59 431 403,20 115 587,00 59 546 990,20

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 503 321,00 55 542,00 1 558 863,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 503 321,00 55 542,00 1 558 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 789,00 2 742,00 112 531,00
4430 Różne opłaty i składki 14 200,00 3 800,00 18 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 49 000,00 129 000,00

750 Administracja publiczna 4 247 959,00 63 307,00 4 311 266,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 591 886,00 63 307,00 3 655 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 098 438,00 30 307,00 2 128 745,00
4260 Zakup energii 88 635,00 25 000,00 113 635,00
4410 Podróże służbowe krajowe 30 500,00 8 000,00 38 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 144 594,91 -7 125,00 2 137 469,91
80101 Szkoły podstawowe 371 014,00 -7 125,00 363 889,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 288 362,00 -7 125,00 281 237,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 017,00 -30 307,00 236 710,00
85395 Pozostała działalność 267 017,00 -30 307,00 236 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 337,00 -30 307,00 121 030,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 367,90 7 125,00 41 492,90

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 34 104,00 7 125,00 41 229,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

34 104,00 7 125,00 41 229,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 429 699,00 42 100,00 11 471 799,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 940,00 42 100,00 518 040,00

4260 Zakup energii 286 000,00 55 000,00 341 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 900,00 -12 900,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 686 292,00 430,00 6 686 722,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 193 052,00 -2 742,00 1 190 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 484,00 -2 742,00 16 742,00

92116 Biblioteki 436 920,00 3 172,00 440 092,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 393 920,00 3 172,00 397 092,00

Razem: 35 487 970,63 131 072,00 35 619 042,63

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 512 665,45 -37 000,00 5 475 665,45

80110 Gimnazja 1 246 403,00 -37 000,00 1 209 403,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 305,00 -24 700,00 112 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 19 448,00 -9 450,00 9 998,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 850,00 2 150,00

Razem: 5 512 665,45 -37 000,00 5 475 665,45

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 142 734,50 4 002,00 2 146 736,50

80101 Szkoły podstawowe 1 736 631,00 3 002,00 1 739 633,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 875,00 3 002,00 69 877,00

80104 Przedszkola 297 761,00 1 000,00 298 761,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 113,00 1 000,00 15 113,00

Razem: 2 142 734,50 4 002,00 2 146 736,50

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/109/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 601 859,69 9 500,00 3 611 359,69

85202 Domy pomocy społecznej 450 000,00 29 500,00 479 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 450 000,00 29 500,00 479 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 92 791,69 -20 000,00 72 791,69
3110 Świadczenia społeczne 92 735,86 -20 000,00 72 735,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 956 353,00 1 488,00 957 841,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 828,00 41 293,00 696 121,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 684,00 -42 500,00 71 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8 993,00 1 207,00 10 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 875,00 488,00 20 363,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 487 926,00 0,00 487 926,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 145,00 735,00 246 880,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 993,00 -944,00 51 049,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 606,00 209,00 8 815,00

85295 Pozostała działalność 596 402,00 -1 488,00 594 914,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 488,00 2 512,00

855 Rodzina 12 281 117,87 8 013,00 12 289 130,87

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 554 796,00 17 513,00 4 572 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 302,00 -150,00 207 152,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 150,00 2 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 288,00 10 863,00 27 151,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 040,00 3 500,00 14 540,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 150,00 3 250,00

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 588 391,00 -29 500,00 558 891,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 912,00 -16 470,00 95 442,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 752,00 -13 030,00 1 722,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 820,00 -90,00 2 730,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 460,00 90,00 2 550,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 000,00 20 000,00 95 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 75 000,00 20 000,00 95 000,00

Razem: 15 964 259,56 17 513,00 15 981 772,56

Id: 0C12EF39-7E10-48F1-89F3-471D23007772. Podpisany Strona 2




